Финансовое управление администрации

муниципального образования Куйтунский район

П Р И К А З

от    29.12. 2016г. № 49

р.п.Куйтун

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе

муниципального  образования Куйтунский район, утвержденного решением

Думы муниципального образования Куйтунский район от 25.11.2014г. №12

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального

образования Куйтунский район» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения

кассового плана районного бюджета:

1.1 Приложения 3,4,5,7,8,9 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.  Начальникам отделов финансового управления администрации

муниципального образования Куйтунский район, главным администраторам

районного бюджета, главным распорядителям (распорядителям) средств

районного бюджета обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования Куйтунский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник финансового управления

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                                Н.А. Ковшарова

О внесении изменений в  Порядок

составления и ведения кассового плана

районного бюджета